
 
 

О поощрении Почетной грамотой и Благодарственным письмом 

   Главы Верхнеуслонского муниципального района 

 

Рассмотрев ходатайство Государственного автономного учреждения 

здравоохранения «Верхнеуслонская центральная районная больница»,  

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Наградить Почетной грамотой Главы Верхнеуслонского 

муниципального района Республики Татарстан за многолетний и плодотворный 

труд в сфере здравоохранения Петухову Лилию Фаатовну — медицинскую 

сестру участковую фтизиатрического кабинета поликлиники  Государственного 

автономного учреждения здравоохранения «Верхнеуслонская центральная 

районная больница». 

2. Поощрить Благодарственным письмом Главы Верхнеуслонского 

муниципального района Республики Татарстан  за многолетний и 

плодотворный труд в сфере здравоохранения: 

- Малафееву Анну Николаевну — медицинскую сестру хирургического 

кабинета поликлиники Государственного автономного учреждения 

здравоохранения «Верхнеуслонская центральная районная больница»; 

- Хакимову Гульназ Фаридовну — фельдшера скорой медицинской 

помощи Государственного автономного учреждения здравоохранения 

«Верхнеуслонская центральная районная больница». 

 
 

 

 Глава Верхнеуслонского 

 муниципального района                                                         Е.А. Варакин 

 
 

Д.Д. Касимова 

89673660969 

Документ создан в электронной форме. № 12/п от 09.02.2026. Исполнитель: Касимова Д.Д.
Страница 1 из 1. Страница создана: 06.02.2026 10:36


